& herre hoc loco rite p̄t misit aetherem quauenti non turbant super  
 ora ut ait lucanus pacem summam tenent sed aut tras aut man'a  
 auctorem nambo loco proaere pesunt ut lucretius in hoc ae loqui  
 dicitur aer. Fierant auferant & ferent. RAPIDI ueloces ut sup  
 ra UERRANT. que uerrere & trahere aere quod uenaculum  
 dicitur e au p̄ncipaliter uerbi uer uerris p̄ntum uersu uideg.  
 & sic participium uerrus hinc uer gilius & uer capulur. in scribitur  
 hastae id: tractae. IDONEA. ens timent ergo iuppit timet non  
 sibi: sed elementis nec bene eruptione uentorum ut bellorum  
 tempore dicit uirum fortam timere non sibi sed libris suis.  
 MOLEON. que & mouet id: mollem montis & figura ut uariet  
 induas diuidat meq; casus in p̄posita conuincione ut alio loco pa  
 teris libamus & aureo id: patris aureis. FOEDERE. id: lege  
 alias pace querit in dimicantes foedus autem dictum uel a fili  
 id: sacerdotib; p̄ quos fiunt foedere uel a porca foede hoc: lapidib;  
 occisa ut ipse & caesa iungbant foeder a porca. ET PRE. mere  
 & laxas scire & dare iustus ab bonas p̄ mansit intrans lationem  
 iustus autem ab hoc potuit quia uo nihil facti in p̄sonam tolle hoc  
 maior: omnibus dissiadeus uoluntatem possunt elementa  
 confundi ut ipse aeolus in huius sa capessere fas: simul uentis  
 ostendit ut quibus parum fuerat montem supponit ma  
 gem acciperent qui p̄sequo que alieno parere & imperio. Ad  
 quem apud quem ut supra. Aeole. r̄betoncum & mou  
 peccatione. ha obseruare ut possit prestare qui peccat ut  
 possibilitas utiq; iustae que peccat ut habeat modum  
 peccatio ut sequatur remuneratio & scribendum est secundo  
 hunc ordinem omnes peccationes formare uer zilium ut  
 hoc loco possibilitas & mulcere de h̄t fluctus iustae peccatio  
 gens inimica & mihi omne enim quod contra inimicos peccamus  
 iustum & modus peccationis & dissiice corpora p̄ntorem in ue  
 ratiōis uita mihi h̄t septem prestatq; c. N. Aeole. In cite  
 uim uentis ordo ipse dicitur autē figura parenthesis in qua

ellipsis. & hoc inquit quod parentibus quotiens remotae demedio scien-  
 tia inter gereremo perdurat plenum namque acole inuicem uini uenq-  
 rom aeneas rapidum ad nauem p̄mittit achate nellipsis. quotiens re-  
 moat. ut postis deē aliqui dicit quos ego post mibi non simili poena  
 deest enim ad flugem. DIUION. p̄terea que hominum r̄securcum  
 locutio id ē p̄frans. Et. mulcere dedit. f. & tollere uento alut  
 p̄nda & scilio namqui potest mulcere potest & tollere id ē engerē  
 in tempestatem. GENS. sermo hic & nationem significat & familiam  
 sed nunc ad utrumque potest referri nam aut ad familiam aenea  
 aut ad troianam gentem refertur. TIRRHENUM. t̄rrhe-  
 num mare dictum ē uel quod t̄rrheiam adluit id ē t̄rrhenum  
 uel t̄rrheni nautas qui ē in hoc mare p̄t̄ra uer̄. Nec inque hoc habet  
 fabulose dormientem in litore liberum patrem puerum nautas absta-  
 lisse t̄rrhenos quicum eē & p̄t̄ra in nauem quod uoce p̄t̄ra  
 ut responderunt illi quod uoluer̄ liberant naxum insulam sibi  
 sacratam & coeperunt alio uel ad elfletore quō obrem in rectum  
 numentum ḡr̄sibi sacratos uis̄it uidere quod terrore illi de de se  
 & sp̄t̄ra. NAUIGAT. equor figura greca. nos enim dicimur p̄t̄ra  
 & nauigat similis & iam alio loca t̄rram mare sidera iuro  
 & uoluntatis & igitur ut addatur p̄positio. & non uacat quod t̄rrhe-  
 num addidit ut datur enim dicitur iames ita licet eē uicinem.  
 DIUION. itoliam. p̄. id est resiliens & in uido & uoluntatis quas i ipsam cer-  
 & uoluntatem cum troianos asp̄erit. ULTOS que. p̄natast̄ra eite occur-  
 & questionu portat quidem deos sed uicior & contemnentior. INATE  
 & uentis dupl̄x tenet in uice enim sinuce significat uentis d̄ta  
 uas. casus si autem fac sepamur casus. & en̄t̄ra uis̄it fac uim troians  
 p̄uentor. SUBANERSAS. que obrupe ordo ē in sensu ante enim ē ut obru-  
 ant fluctibus. sic submergentur tota uicem lunonis p̄t̄ra in sequentib;  
 & planatur. CORPORAPONTO. ammutarum quam nauium  
 ut ipse alio loco cum de nauibus loqueretur & toto descendit cor-  
 pora pestis sciendum sanet̄ artem hanc eē p̄t̄ra ut inuora  
 in p̄t̄ra cupient̄. maiora poscamus quod & iam nunc iuno facte.

931  
scit namque se factus ob stare non potest sed hoc agit ut eos arceat ab  
talha. S. mibis repam non sine ratione iuno nrm fas dicitur sua pof  
ante retinere ipsa enim aere quo nuber creantur ut est atq; in nube  
cozatur ac se nubibus aque quar nrm fas esse non dubium: ideo autem  
nrm fas aede polliceatur quia uentorum rē: qui motua que creantur  
bene et goe uungatur ongo uentorum sanenotant uer zilumeyta  
quamayto promittit uxorem quod excusa t. regia licentia aut  
fallustur denarali plures habent sed rezer eo amplius PRES  
TANTI. corpora nrm fe bene. Etiam istar laud ac ut maior sit in  
de iopea puley tudinis gloya laudabilius enim: superate laudator  
ut ipse ad maiorem enai gloyam laudat et tur num harum autem.  
XII q. nomina in georgis fuenimus. COE nubio iuzgem conubiu:  
ius legitimi matrimoni & bene conubio iungem dixit ut hanc ab  
alut se prograr & que ruzbur sine loge habent volentem rezer  
inter plures unipiciu dare nomen uox onis & conubio nu  
breuem posuit cum natur alit longae sit nubio enim undehab  
onzinem langa est red est tropus s. stole que fit quotiens cum  
que longam corruptur sillaba ppter mety necessitate  
ipse alio loco pulongam posuit ut conubia nostrare ppul  
endum tamen ē que plerumque in compositionem primen  
litat natura corruptur. CONUBIO iungem stae  
propriam que dicabo mltax humanum contulit uer cum  
iuno promittit dicendo stae bili langam promittit con  
am id est que duor cio careat dicendo propnam ad alter  
remouet sus pitionem quod autem adiecit dicabo. sequant  
am fore de monstrat uer enim est ut dicamus sacerdos dicit  
numm hoc: ad obsequium datus. MERETIS pffatis ut alibi nē  
regina negabo promeritiam id est prestas se & alterum  
pond & altero meretum enim non nisi & prestentur des  
cendit beneficio. PULCHRA prole notanda figura fre  
quenter enim hac utatur nam quod nos per gentium  
singularem dicimus antiqui per septimum dicebant ut hoc

49  
un' uenti cū pluuia dicitur capella ab eo qd omnia pcellat. **INSEQUITUR** clamorq;  
auram qd pcesserat uentorū sonus qd in eipsum clamorem postumur dicitur et  
**STRIDOR** querudentum ppha nam infunibus stridor ē. **TEU** cropam  
seculari nam quam enim totam caelum nubilibus tegitur sed illa pars contra  
quam flauerunt uentem quod autem dixit diem oppia du dēdem oculos rē  
tūlt non ad naturam. **NOX** incubat nox dicitur quod oculis nocet incubat  
autem dicitur ideo quod alienum tempus uariat nam cubare ppha dicitur pum  
rem alienam tenere. **POS** lia xor id ē extrema pars celī. **A** & her  
& herem hoc loco pphā posuit naberem an de & flumina aeris sunt non  
a hant & frequentē uon gūtur duo istos confundit. **INTENTANT** omnia  
omnia autem sed supēra rēcūlt. **EX** teo pto. ilico sē auzuram ser motem  
plum enim dicitur locus manus designatur in are post quem factum ilico cap  
tōnt auzurā **AENEAE** tenuit ut ppon ut neam utimur in cōm  
dicat. **FRIGORE** timore sē ostroci pcatrālatio nam & timor pphā gōre &  
fyzus pro timore ponitur ut in tēro nio uxorem tuam pauitā re uiunt no  
timore sed laborare frīgōbu utrumq; enim in unum gōtam cadit sicut dicit  
lopo & de frīgōre ut eredicimus ut est auctorē pene trabile frīgō adu  
**IN** gēcōnt non pphā mortem in gēnt sequit enim ter que quē que bo  
pphā moris gēnt graue enim ē secur clum homerum pētre nau fra  
anima igneas & gōtin gū uideatur in may. **DUP** lices duas rā  
morem anā quā nam duplīces duas dicebant ut hoc loco & binos duos  
gūturum que uti cōtō bñor habebam iūbo pmi ut ut qd rōm salustian  
de duobus loq; recur hūc q; ad urbem imperator res erant. **U** tēā quō  
que id est septus finctus numerus pro infinito Quis & quis & quibus  
secundum artem enim sic dicimus habeo enim quod & aquibus mitat ab eo qd  
in hūc mitat sed a tēra de clinationem hūc ut unū dicitur & ablati uis plā  
lice antiqui omnibus unū sunt casibus dem que cōtō mo gūtur dem que  
siq; sunt populi & declinauit quos quū ut pupes pupum. **MO** uibus alī  
pphā p gōma que atar rima fuerunt & quibus omnia atē & lūcā p  
gōma uocantur sicut gē hylus dicit. **OP** pētere. ore terram pēre  
id ē mo pphā autem sicuti hoc sermone ut & per se plenū sit  
& recipiat ad dētionem et gōdicimur & oppēto & mo tōm oppēto sicut